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Toimiva uimapuku kesän vesilajeihin  

– Uimapukukin on urheiluväline 

 
Huippu-uimareiden vaatettaja Arena tarjoaa kuntouimareillekin paitsi laatua ja kestävyyttä, 
myös italialaista huippudesignia. Kesän mallistosta löytyy jokaiselle vartalolle sopiva malli 
ja koko. Toiminnallisuutta ja ilmettä tuovat silikonireunaiset lahkeet, Body Lift -tuet sekä 
näyttävät printit. Istuva puku ja käytön mukaan valittu materiaali vauhdittavat vesipetoja 
niin altailla kuin luonnonvesissä.   

Huolellinen valinta tuo käyttömukavuutta 

Arenan intohimo kilpauimareiden auttamiseen huippusuorituksiin hyödyttää myös kuntouimareita, 

jotka ovat välillä turhan vaatimattomia uimapukuhankinnoissaan: myös uimapuku on urheiluväline, 

ja omiin käyttötarkoituksiin sopivilla valinnoilla liikkuminen on mukavaa. Päivittäin uivalle Arena 

tarjoaa Waternity-kankaisen puvun, joka kestää hyvin klooria. Optimaalista istuvuutta kaipaava 

valitsee napakamman Waterfeel-kankaan, josta Body Lift -uimapuvut on tehty. Napakaksi 

vuorattu vatsaosa hoikentaa käyttäjäänsä. Puvuissa on myös säädettävät olkaimet sekä liiviosa, 

jonka avulla puvut istuvat hyvin rintavammille uimareille. 

 



– Selkäosan leikkaukseen kannattaa kiinnittää huomiota: korkealle nouseva, umpinainen selkäosa 

suojaa ihoa esimerkiksi vesijuoksuvyöltä ja pitää kurvit kurissa. Avoimempi selkäosa antaa 

puolestaan enemmän tilaa liikkua, mitä tarvitaan uinnissa tai vaikkapa korkeatempoisilla hydrobic-

tunneilla, jotta kädet pääsevät liikkumaan vapaasti, kuvailee tuotepäällikkö Elina Huovinen 

Vandernet Oy:stä. 

 

Isoin printtikuosein kesään 

Arenan uimapukujen upeat printtikuosit saadaan aikaan injektoimalla väri suoraan kuituun 

lasertekniikalla, mikä takaa kuvion kestävyyden koko uima-asun käyttöiäksi.  

 

Usein altaassa viihtyvän valinta on sporttinen, näyttävällä kuosilla koristeltu Arena Makarol. V-

selkäosa antaa liikkeelle tilaa. Selän puolella välikappaleella toisiinsa kiinnitetyt olkaimet takaavat, 

että puku pysyy paikoillaan. Välikappale myös helpottaa puvun pukemista, ja vuori estää 

tahattoman läpinäkymisen. Kauniit kuosit koristavat myös nuorekkaita Arena Marlyn ja Arena 
Methal Body Lift -pukuja.  
 

20-luvun tyyliä lahkein 

Lahkeellisessa Arena Fergyssä on häivähdys entisaikojen glamouria. Materiaali on napakkaa, ja 

puvun erikoisuutena on lahkeiden suissa olevat silikonit, jotka estävät lahkeita rullaamasta ylös. 

Puku sopiikin niin vesijuoksuun, hydrospinningiin kuin vaikkapa avantouintiin. Säädettävien 

olkainten avulla malli sopii eripituisille uimareille, ja muotoonleikattu liiviosa tuo ulkonäköön 

naisellisuutta.  

 
Muista tarpeeksi pieni koko! 

Eri materiaalien ja mallien viidakossa kannattaa pyytää ammattitaitoisen myyjän apua uimapuvun 

valintaan.  

- Sopivan koon valitseminen on tärkeää, jottei puku lähde valumaan kesken liikunnan. Kuivan 

uimapuvun tulee istua muita vaatteita napakammin, sillä kastuttuaan uimapuku venyy, ja ajan 

myötä sen kimmoisuus vähenee. Jos pohtii valintaa kahden koon välillä, kannattaa valita pienempi 

koko, muistuttaa Huovinen. 

 

Lisätiedot 

Tuotepäällikkö Elina Huovinen, Vandernet Oy, puh. 020 741 8336, elina.huovinen@vandernet.com 

www.vandernet.com 
 



Tuotelainaukset  

Viestintätoimisto Akvamariini Porter Novelli, puh. (09) 241 0072, tiedotteet@akvamariini.fi  

Tuotetiedot 

              

Arena Marlyn  
Naisten liivillinen printtiuimapuku. Materiaali hyvin vartaloa tukeva ja klooria kestävä BodyLift Waterfeel. 
Säädettävät olkaimet, liiviosa. Avoin selkäosa. Väri musta/punainen. Koot 38-50. Saatavana 
hyvinvarustetuista urheiluliikkeistä ja tavarataloista. Suositushinta 79,90 €. 
 
Arena Methal 
Naisten liivillinen printtiuimapuku. Materiaali hyvin vartaloa tukeva ja klooria kestävä BodyLift Waterfeel. 
Säädettävät olkaimet, liiviosa. Umpinainen selkäosa. Väri musta/turkoosi. Koot 38-50. Saatavana 
hyvinvarustetuista urheiluliikkeistä ja tavarataloista. Suositushinta 79,90 €. 
 
Arena Makarol 
Naisten näyttävä printtiuimapuku. Materiaali klooria kestävä Waternity. V-selkäosa. Väri musta/punainen. 
Koot 36-48. Saatavana hyvinvarustetuista urheiluliikkeistä ja tavarataloista. Suositushinta 59,90 €. 
 
Arena Fergy 
Naisten lahkeellinen uimapuku. Lahkeiden suissa silikonit. Materiaali istuva ja tukeva Waterfeel. Säädettävät 
olkaimet, liiviosa. Umpinainen selkäosa. Väri musta, valko-vihreä raita. Koot 36-50. Saatavana 
hyvinvarustetuista urheiluliikkeistä ja tavarataloista. Suositushinta 59,90 €. 

 
 

Arena on vuonna 1972 perustettu maailmanluokan vesiurheilubrändi. Arenan intohimona on tuotekehitys 
kilpauimareiden tarpeisiin, joka luo pohjan myös muiden tuotealueiden kehitykselle. Yrityksellä on ollut 
perustamisestaan lähtien merkittävä osa alan tuoteinnovaatioissa. Arena Powerskin -asuilla voitetaan 
tänäkin päivänä eniten arvokisamitaleita maailmanlaajuisesti. www.arenainternational.com   
 


